
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SSV Fortsch… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 11 1 6 2

25

0
16

3
19

5
20

7
22

11
25

13
Auszeit

20:12

Ende
11:48

B  SV 04 Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte

12 9 16 25 8 15

14

╳
7

1
8

3
9

4
13

5
14

6 Auszeit

5:10
8:19

S
A
T
Z

2

Start
11:51

B  SV 04 Oberlosa S

I II III IV V VI Punkte

9 2 25 8 15 12

911 16

3:9 9:21

0
9

3 4 5 6 8
Auszeit

3:6

Ende
12:06

A  SSV Fortsch… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 7 11 1 15

25

╳
18

1
25

10 11 16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Chemnitz Frauen
Frauen

A  SSV Fortschritt Lichtenstein e.V. vs. SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. B

Spiel 2 06.09.2025 11:30 Uhr

SH BSZ Julius Weisbach
09599 Freiberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Fortsch… 10/14

1 Ullmann, Anna X

2 Irmscher, Aaliyah X
4 Dietz, Melissa X
5 ★ Käßemodel, Lea X
6 Schanze, Frieda X

7 Müller, Lilli X
8 Bieligk, Shania X

11 Hecker, Florentine X
15 Bobzin, Anna XE
18 Neubauer, Elenie X

A  Libero

18 Neubauer, Elenie X

A  Offizielle

T Ellwart, Mathias E

C

B  SV 04 Oberlosa 9/14

2 Hantsch, Lara X
8 ★ Winkler, Kathari… X
9 Szofer, Maja X

11 Flores Duran, Grizzly … X

12 Tschickmarov, Polina X
14 Ansorge, Emma X
15 Behlke, Lara X
16 Schricker, Leoni X

25 Eckardt, Laura X

B  Libero

14 Ansorge, Emma X

B  Offizielle

CT Pippig, Benjamin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 8:19

2:0

Ergebnisse
A  SSV Fortsch… SV 04 Oberlosa B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 14 0 0 2
0 0 1 25 2 15 9 0 2 1

3

1 0 2 50 33 23 0 2 3
Start: 11:30 Ende: 12:06 Dauer: 0:36

Sieger: SSV Fortschritt
Lichtenstein e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuber, Lavivia 1

2 Seidel, Josephine 2

Schr. Schönfeld, Chelsy
Assist. Frotscher, Carlotta

Dokument erstellt: 06.09.2025 12:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


