

Bezirkspokal Chemnitz Frauen Frauen

Spiel 2

(A) SSV Fortschritt Lichtenstein e.V. vs. SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. (B) 06.09.2025 11:30 Uhr

SH BSZ Julius Weisbach 09599 Freiberg



			S		art :30	A) ssv i	ortsc	h	S		de :48	В	SV 04	Oberl	osa	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
nng	Startaufstellung		ľ÷	5	8	11	1	6	2		12	9	16	25	8	15		
ellu		Spielernr.								l 25 I							114	
Aufstell	Auswechsel- spieler	chsel- pieler Spielstand																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 16	3 19	5 20	7 22	11 25	13	Auszeit	X	1 8		4 13	5 (6	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•					2		20:12)	,	13)		5:10 8:19	

S		art :51	В	SV 04	Oberl	osa	S		de :06	A) SSV F	ortscl	h	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	2	25	8	15	12	_	2	4	7	11	1	15	
<u> </u>	11		16				9							25
Z	3:9		9:21											
2	ဝ಄	3	4	5	6	8	Auszeit	X 18	1 25	10	11	16	17	Auszeit
							3:6							

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	SSV Fortsch 1	10/14	(B)	SV 04 Oberlosa 9	/14
	1	Ullmann, Anna	Х	2	Hantsch, Lara	Ιx
	2	Irmscher, Aaliyah	Х	8	©★ Winkler, Kathari	X
	4	Dietz, Melissa	Χ	9	Szofer, Maja	X
	5	★ Käßemodel, Lea	Χ	11	Flores Duran, Grizzly	X
	6	Schanze, Frieda	Χ	12	Tschickmarov, Polina	Х
	7	© Müller, Lilli	Χ	14	Ansorge, Emma	Х
	8	Bieligk, Shania	Χ	15	Behlke, Lara	Х
	11	Hecker, Florentine	Χ	16	Schricker, Leoni	Х
	15	Bobzin, Anna	XE	. •	Eckardt, Laura	X
	18		Х	$\overline{}$		
	(A)	Libero		B	Libero	
)	18	Neubauer, Elenie	Τx	14	Ansorge, Emma	Х
	-	Offizielle		B	Offizielle	
4	Т	Ellwart, Mathias	Е	CT	Pippig, Benjamin	

Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
٧				В	1	8:19						

	Bemerkungen
ıd	
_	

Start: 11:30	Ende: 12:06	Dauer: 0:36
Sieger: SSV F		2:0
Lichtenstein	e.V.	
I		

1 0 1 **25** 1

0 0 1 **25** 2

1 0 2 50

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Neuber, Lavivia		1				
2	Seidel, Josephine		2				
		Sc	hr.	Schönfeld, Chelsy			

Assist. Frotscher, Carlotta

Ergebnisse (A) SSV Fortsch... SV 04 Oberlosa (B) A W G P Satz Dauer P

15

18 14 0 0 2

33 23 0 2 3